会場 ホテルメルパルク大阪
メルパルクホール
〒532-0003 大阪市淀川区宮原4-2-1

ニュートリション
セミナー2018 in 大阪

2018年

4月7日（土）
13：30～16：00

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「NUTRI ニュートリションセミナー2018」を

左記の通り開催させていただきます。

ご多用のこととは存じますが皆様お誘い合わせの上、

ぜひご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白

主催：

受付開始

製品のご紹介 ニュートリー株式会社

プログラム

座長 山中 英治 先生
社会医療法人若弘会 若草第一病院 院長

演者 真田 弘美 先生
東京大学大学院医学系研究科 健康科学・看護学専攻
老年看護学／創傷看護学分野 教授

12：30～

情報提供13：30～13：45

13:45～14:45

参加費無料

特別講演

特別講演Ⅰ

13：45～16：00

スキン－テア（皮膚裂傷）最前線2018

テーマ：スキン－テアと栄養管理

演者 野本 達哉 先生
医療法人社団永生会 永生病院 TQMセンター長 医療技術部長

15:00～16:00 特別講演Ⅱ
スキン－テアを予防する栄養アプローチ
～コラーゲンペプチドの効果～

参加お申込はFaxで
ニュートリー株式会社 宛

Fax.03-3206-0108

Fax.03-3206-0108

但し、定員700名になり次第、締め切らせていただきますので、お早めにお申し込みをお願い申し上げます。
＊3月中にお申し込み確定をFaxにてご連絡致します。下記記入欄にFax番号のご記入をお願いいたします。

ご施設名

ご住所

ご所属名/
ご職務

ご所属名/
ご職務

ご所属名/
ご職務

お電話

Fax

参加者
お名前

フリガナ

参加者
お名前

フリガナ

参加者
お名前

フリガナ

会場Map

お問い合わせ先 ニュートリー株式会社 東京支店 マーケティング部 Tel.03-3206-0107

参加申込締切 2018年3月23日（金）

本申込書にご記入いただいた個人情報についてその安全のために必要な措置を講じ、適切に保管・管理致します。当社個人情報保護方針詳細に
関しましては下記URLをご参照ください。また、本申込書にご記入いただいた個人情報について、商品・サービスに関するダイレクトメール・電話・
訪問等によるご案内、アンケートの実施、その他これらに付随する業務を行なうために必要な範囲内において利用させていただきます。

http://www.nutri.co.jp/info/privacy.html　ニュートリー株式会社

Fax送信前に今一度番号をお確かめください。

ホテルメルパルク大阪
メルパルクホール

ホテル
メルパルク大阪
メルパルクホール

〒532-0003 大阪市淀川区宮原4-2-1

JR新大阪駅 中央改札から北口へ
地下鉄新大阪駅 4番出口から徒歩約5分

地下鉄御堂筋線新大阪駅
4番出口から徒歩約4分

JR新大阪駅

大阪回生
病院

新大阪北口公園

日本生命ビル

東淀川高校イーグル
ボール

三菱東京
UFJ銀行

コートヤード・
バイ・マリオット

新大阪
ステーション地

下
鉄
新
大
阪
駅

至
京
都

J
R
京
都
線

地
下
鉄
御
堂
筋
線